
MADE IN THE U.S.A

R1654RFT
g/m² 

%

185 +/- 5%      
5.75-8.0
>91
>91%

Max 160 - Min 40

NTM-001
NTM-002
NTM-111
NTM-101
NTM-103

Normal or Best

Standard

CE
RT

IFI

ED CPSIA    CERTIFIED CPSIA  
  CERTIFIED CPSIA    CERTIFIED C

PS
IA

  

CPSIA

info@heimann-trade.com

Všechna technická doporučení jsou založena na testech, které jsme prováděli. Uživatelé by měli před použitím provést své vlastní testy.

PermaTrans R1654 přenos na tmavou látku             je vysoce kvalitní přenosový papír s nekonečnými možnostmi 
pro vaši kreativitu.             PermaTrans R1654 Přenos na tmavou látku                           je kompatibilní s inkoustovou tiskárnou,
což umožňuje jednoduchý tisk a přenos v domácích podmínkách. S rychleschnoucí potiskovou vrstvou
trvá návrh, vytištění a vytvoření profesionálně vyhlížející úpravy pouze pár minut, nezávisle na tom,

Jemnost

mm
Substance
Tloušťka     

Jasnost
Sheffield

Neprůsvitnost

HP
Epson
Canon

Foto
Premium Matný foto papír

Obyčejný papír
Obyčejný papír

Lexmark Obyčejný papír Běžný

RYCHLESCHNOUCÍ
VRSTVA POTISKU

SKVĚLÁ INTENZITA BARVY
PO PŘENOSU A PRANÍ

KOMPATIBILNÍ S BARVIVY A
PIGMENTOVANÝMI INKOUSTY

VÝBORNÁ KVALITA S
INKOUSTOVOU TISKÁRNOU

JEDNODUŠE
SLOUPNUTELNÁ ZA HORKA

KVALITA TISKU BYLA TESTOVÁNA PŘI
POUŽITÍ VÝHRADNĚ OEM INKOUSTŮ

PERMANENTNÍ PŘENOS
NA LÁTKU

DOBŘE SNÁŠÍ HNED
NĚKOLIK PRANÍ

Představuje: 

JEDNOTKA TESTOVACÍ METODA

VÝBĚR PAPÍRU REŽIM TISKUTISKÁRNA

Specifikace PermaTrans R1654 přenos na tmavou látku

Nastavení tisku PermaTrans R1654 přenos na tmavou látku

PermaTrans® R1654 Přenos na tmavou látku

zda jde o bavlněné tričko, či velký obraz na zeď.

I ZA STUDENA


